
                                                        ZARZĄDZENIE NR 176/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Widawa, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i  Zespołu Szkół w Widawie na rok 2024  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz.  1465 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie Zarządzenia 

nr 175/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Zespołu Szkół 

w Widawie na rok 2024, na podstawie Zarządzenia nr 175/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Widawa na rok 2024  

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

758      Różne rozliczenia  17 147 094,00            3 226,00  17 150 320,00  

  

  

75814    Różne rozliczenia finansowe               34 996 ,00             2 457,00                  37 453,00  

  2100  

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  

                 4 996,00            2 457,00    7 453,00  

75816  
Wpływy do rozliczenia 

10 490,00            769,00 11 259,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 490,00           769,00 11 259,00 

   Razem:  62 062 805,86            3 226,00  62 066 031,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 19 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Widawie  na rok 2024 

 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie     

na rok 2024 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852      Pomoc społeczna  5 421 292,53      769,00 5 422 061,53  

  

  

  

85295    Pozostała działalność      391 332,72       769,00 392 101,72  

  
3290  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 490,00         769,00 11 259,00  

 
 

 

                                                         Razem:                                                                                                                 

 

68 514 538,03 

 

3 226,00 

 

68 517 764,03 

 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

801      Oświata i wychowanie 18  830 073,92               2 457,00 18 832 530,92  

  

  

  

80101    Szkoły podstawowe               

10 208 402,62  

2 457,00 

 

10 210 859,62  

  
4350  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

                      

274,75  
0,00 274,75  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

                          

51,99 

                  0,00 51,99 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

164,93 0,00 164,93 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 094,75             2 080,31 5 175,06 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 604,88                376,69 981,57 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 872 843,87 0,00 872 843,87 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

544,66 0,00 544,66 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

217,36 0,00 217,36 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

42,68 0,00 42,68 

       


